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2011年4月 改訂箇所 2022年11月
ﾍﾟｰｼﾞ 内容 図番 ｺｰﾄﾞ 改訂内容 変更 60-1 90921030 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 図番変更･変更時期追記

追加 60-2 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 追加
2013年1月 追加 60-3 90911027 6角ﾎﾞﾙﾄ 追加

追加 NNZ98 75002380 ﾛｯｸﾘﾝｸRAS 17 変更 215 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 備考欄追記
追加 NNZ99 75002390 ﾛｯｸﾘﾝｸLAS 19 変更 265 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 備考欄追記

2013年9月 2023年5月
2 6 分解図変更

4・6 変更 WPR9-1 00208540 受台上板AS 履歴追加
8 追加 WPR9-2 00208541 受台上板AS 追加
10 追加 24-2-1 90910812 6角ﾎﾞﾙﾄ 追加
12 追加 24-2-2 90930508 ﾊﾞﾈ座金 追加
14 追加 24-2-3 90930708 平座金 追加
16 追加 24-3 91000815 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ 追加
18
19 削除 293 80817504 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 2024年5月
19 追加 386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ 目次 変更

削除 376 80817480 隔壁ﾒｽﾕﾆｵﾝ 4 分解図変更
削除 380 80817046 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 5 追加 ML36 01496040 ﾕﾆｯﾄ台AS 追加
削除 383 80817504 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 6･8 分解図変更
削除 407 80817003 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ 追加 87 04541500 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS、構成部品 追加

追加 88 04541540 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS、構成部品　 追加
2014年1月 追加 89 04541560 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS、構成部品 追加

4・6 分解図変更 追加 90 04541580 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS、構成部品 追加
20・22 分解図変更 追加 91 04541610 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLＢAS、構成部品 追加

11 変更 140 90790815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 規格表記変更、備考削除
2014年3月 14 分解図変更

変更 WPR5 00208381 LﾘﾌﾄｱｰﾑAS ｺｰﾄﾞ変更 20 分解図変更
変更 WPR6 00208441 RﾘﾌﾄｱｰﾑAS ｺｰﾄﾞ変更 変更 298 11019400 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA 規格表記変更
変更 WPR7 70208440 受台RAS 構成・ｺｰﾄﾞ・価格変更 変更 304 11019181 高圧ﾎｰｽ 規格追記
変更 WPR8 70208600 受台LAS 構成・ｺｰﾄﾞ・価格変更 変更 314 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ 規格追記
変更 33-1 91040819 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ 図番変更 変更 386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ 規格表記変更

追加
33-2 91041820 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ

追加
22･24 分解図変更

13 削除 178 受注不可 外筒本体ﾍﾟｱ 削除 変更 WPR24 75044040 油圧ﾕﾆｯﾄAS 部品コード･規格変更
変更 WPR25-1 75044060 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS 図番変更、規格(構成部品図番)追記

2014年5月 変更 FL8-7-1 75014800 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ付 図番変更、変更時期追記
5 追加 NNZ77 75001910 重心ｼｰﾙAS 追加 追加 FL8-7-2 75044140 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ+ｼｰﾙ付 追加

変更 75 受注不可 重心ｼｰﾙR 表記変更（受注不可） 変更 FL8-8-1 75014880 制御ﾎﾞｯｸｽ･AS 図番･部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
変更 76 受注不可 重心ｼｰﾙF 表記変更（受注不可） 追加 21 都度見積 銘板 追加
変更 315 受注不可 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞ 表記変更（受注不可） 変更 303 80812975 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 備考欄(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)追記
変更 317 受注不可 爪外ｼﾋﾟｽﾄﾝ 表記変更（受注不可） 変更 304 11019181 高圧ﾎｰｽ 規格･備考欄追記

変更 361-1 00290560 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板ﾍﾟｱ 図番変更
2018年1月 変更 364-1 01497122 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板ﾍﾟｱ 図番変更

14・16 追加 変更 366 50627182 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙD 部品ｺｰﾄﾞ、変更時期表記変更
15・17 追加 F06 75023690 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 追加 変更 367 50627160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 変更時期表記変更

変更 369 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 規格表記変更、備考削除
2018年4月 変更 374-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ 変更時期変更

変更 KAU10-2 受注不可 ｸﾗﾝｸAS【色確認】 受注不可に変更 変更 374-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ 変更時期変更
追加 KAU10-3 00207840 ｸﾗﾝｸAS【色確認】 追加 変更 375-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ 変更時期変更

変更 375-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 変更時期変更
2018年5月 変更 378 51318800 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞH 規格追記

変更 KAU10-1 00207840
ｸﾗﾝｸAS
【塗装色は黒】

表記変更 変更 379 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 規格追記

変更 KAU10-3 00207840
ｸﾗﾝｸAS
【塗装色は黒】

表記変更 変更 381-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA 図番変更、規格追記

変更 WPR24 00209140 油圧ﾕﾆｯﾄAS ｺｰﾄﾞ変更 変更 384 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ 規格追記
変更 379 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ ｺｰﾄﾞ・規格変更 変更 386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ 規格追記

変更 390 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 規格表記変更、備考削除
2019年6月 変更 393-1 01497144 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 図番変更

変更 397 75005960 給油管AS 規格追記
変更 KAU9 受注不可 ﾛｰﾗｰAS 受注不可に変更 変更 400 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 部品コード･規格･価格変更
変更 109 11512180 ﾛｰﾗｰ 表記変更 変更 401 75050201 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS 規格追記

変更 412-1 51112600 制御ﾎﾞｯｸｽ 図番･部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
2020年1月 変更 419 75014840 ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 規格表記変更、備考削除

20・22 分解図変更 変更 420 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ 規格表記変更、備考削除
変更 374 70002705 圧力ｽｲｯﾁ ｺｰﾄﾞ・価格変更 追加 423 75014920 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) 追加
追加 370-2 受注不可 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ 追加 追加 424 75014930 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) 追加
変更 374-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ 受注不可に変更 追加 425 75014910 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) 追加
追加 374-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ 追加 追加 426 75014900 圧力SWｺｰﾄﾞ 追加
変更 375-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ 履歴追加 変更 431 11520200 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 変更時期追記
追加 375-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 追加 削除 432 11520210 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 削除

23 追加 430 70002705 圧力ｽｲｯﾁE AS 追加 26～29 追加
30～31 追加

2021年1月 32 追加

6・8 分解図変更 2024年7月
変更 25 受注不可 受台上板ﾍﾟｱ 受注不可に変更 25 追加 447 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 追加
変更 32 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑﾍﾟｱ 受注不可に変更
変更 35 受注不可 Rﾘﾌﾄｱｰﾑﾍﾟｱ 受注不可に変更 2024年10月
変更 39 受注不可 Lﾘﾌﾄｱｰﾑﾍﾟｱ 受注不可に変更 7 変更 60-3 90901027 6角ﾎﾞﾙﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 72 受注不可 受台ｶﾊﾞｰ 受注不可に変更 変更 90 受注不可 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS 受注不可に変更
追加 86 11516680 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 追加 変更 91 受注不可 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLＢAS 受注不可に変更
変更 WPR15-1 00209160 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰAAS 履歴追加
追加 WPR15-2 00209161 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰAAS 追加
変更 WPR16-1 00209180 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰBAS 履歴追加
追加 WPR16-2 00209181 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰBAS 追加
変更 101 受注不可 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰA 受注不可に変更
変更 103-1 11521100 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰﾚｸﾞ 履歴追加
追加 103-2 11521101 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰﾚｸﾞ 追加
変更 104 受注不可 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰB 受注不可に変更

22・24 分解図変更
変更 366 50627181 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙD 履歴追加
変更 367 50627160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 履歴追加
追加 431 11520200 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 追加
追加 432 11520210 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 追加

2021年2月
6・8 分解図変更

変更 WPR12 00209341 ﾄﾗｯｸｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 OS30 04541281 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記
変更 OS32 04541380 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 OS33 04541420 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 28 04540980 調整受台ﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 30 11251200 調整ﾅｯﾄS 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 80 00209361 ﾄﾗｯｸｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 81 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 82 04541301 調整受台HAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 83 04541400 調整受台LAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 85 04541440 調整受台LBﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更

10 分解図変更
変更 KAU10-2 00089700 ｸﾗﾝｸAS 部品ｺｰﾄﾞ･構成部品･価格変更･備考追記
変更 KAU10-1 00207840 ｸﾗﾝｸAS【塗装色は黒】 図番変更
追加 WPR30-1 70208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付 追加
追加 WPR30-2 70208821 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付 追加
追加 WPR30-1 70208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付 追加
追加 WPR31-1 70208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 追加
追加 WPR31-2 70208841 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 追加
追加 WPR31-1 70208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 追加
変更 113 00208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Lﾍﾟｱ 備考欄追記
変更 118 00208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Rﾍﾟｱ 備考欄追記
変更 127-2 90930308 6角ﾅｯﾄ 変更時期変更
追加 127-1 90930312 6角ﾅｯﾄ 追加
変更 128-2 11520460 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ 変更時期変更
追加 128-1 11521360 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ 追加
変更 129-2 11520440 ﾊﾞﾈ軸 変更時期変更
追加 129-1 11521320 ﾊﾞﾈ軸 追加
変更 132-2 11520480 ﾊﾞﾈ支ｴC 変更時期変更
追加 132-1 11512141 ﾊﾞﾈ支ｴB 追加
変更 134 80845003 軸用C型止ﾒ輪 使用数変更
変更 135-2 11520400 ﾃｺｸﾗﾝｸ 変更時期変更
追加 135-1 10247420 ﾃｺｸﾗﾝｸ 追加
変更 136-2 11520420 ｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ 変更時期変更
追加 136-1 11521300 ｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ 追加

20 分解図変更
変更 297 90７90612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更
変更 312 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ 使用数変更

#########

見出し名･図番･囲み線･変更時期･参照ﾍﾟｰｼﾞ名変更、図番21･423～426･ＦＬ8-7-2追加、
図番431貼付位置変更、図番432削除、図番431･432詳細図削除(P32へ移動)

高圧ﾎｰｽ詳細図　追記、参照図の名称変更

9

21

油圧ﾕﾆｯﾄ関係(1201001H～)　追加
ﾕﾆｯﾄ台AS(ｵﾌﾟｼｮﾝ)　追加

参照ﾍﾟｰｼﾞ名変更

23

25

WPR9-1・2表記変更

7

7

油圧ユニット(1201001H～)･ﾕﾆｯﾄ台AS･ｼｰﾙ一覧追加に伴う見出し名変更
油圧ﾕﾆｯﾄ形状変更、ML36追加

ｵﾌﾟｼｮﾝ追加(図番87～91)　図番86削除(P32へ移動)、図番NNZ77追加

価格改定

5

25

ﾍﾟｰｼﾞ数変更
86追加

7

9

430追加

21

9

5

分解図変更
分解図変更
分解図変更

19

7

21

分解図変更
分解図変更

WPR5→WPR2

分解図変更

9

WPR12･OS30形状変更

7

分解図変更
分解図変更

9

型式名変更

11

21

312追記

21

366・367履歴追加　431・432追加

23

FL8-8→WPR24

9

ｼｰﾙ一覧　追加

WPR30-1･2構成部品追記･注意書き追記･KAU10-2変更

9

分解図変更（F06追加）

11
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全体外観　････・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・･･･････････････････････････････4～5

受台関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････6～9

ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ&収納BOX関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～11

ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀｰ　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････12～13

本体　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････14～15

Rﾗﾑ本体　･･・・・・・・・・・・・････････・・・・・・・・・・・・・･････････････16～17

Lﾗﾑ本体　･･・・・・・・・・・・・････････・・・・・・・・・・・・・･････････････18～19

降下止ﾒ・連結ﾋﾞｰﾑ関係　････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････20～21

油圧ﾕﾆｯﾄ関係(～2011年12月)　･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････22～25

油圧ﾕﾆｯﾄ関係(1201001H～)　･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････26～29

ユニット台AS(オプション)　･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･････････････････30～31

シール一覧　･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･････････････････････････････32
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(1201001H～)

ML36(ユニット台AS)
(P30･31参照)

- 4 -

55_8-19●■NNZ(AL)40WPR部品表2024年10月版.xls



NNZ(AL)40WPR

1 10135511 ｽﾃｯｷ 1
2 00126560 ﾊﾝｶﾞｰﾁｬﾝﾈﾙAﾍﾟｱ 2
3 90901245 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1245 4
4 90930012 6角ﾅｯﾄ HN12 4
5 90901625 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1625 4
6 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4
7 90930716 平座金 PW16SE 4
8 50564841 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ8L 1
9 50564851 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ13L 1

ML36 01496040 ﾕﾆｯﾄ台AS (Ｐ30･31参照) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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旧型フレームアタッチメントHAAS旧型トラックアタッチメントHAS

WPR2

33
34

40

43

WPR5

WPR7

21

76

75

72

WPR8

74
WPR11

WPR3

WPR6

36

37

38

WPR9-1(～2009.7)

23

23

25

WPR10

68
6766

NNZ98

NNZ99

86

24-1・2

WPR9-2(2009.8～)

25

23

24-3

23

図番91
ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLB AS

図番90
ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLA AS

7

6

2

3

4③

5

①

②-2
⑤

1

④

図番87
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHA AS

図番88
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLA AS

1

2

3

4③

5
7

①

②-2
⑤

④⑥

6

図番89
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLB AS

1

2

6
②-2
⑤

7
④

①
3
5

4③
⑥

NNZ77

NNZ77

- 6 -

55_8-19●■NNZ(AL)40WPR部品表2024年10月版.xls



NNZ(AL)40WPR

WPR2 00208320 LｱｰﾑAS (26～34,36～43,45～48) 【色確認】 2
WPR3 00208420 RｱｰﾑAS (26～38,40～48) 【色確認】 2
WPR4 00208340 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑAS (31,32) 【色確認】 4
WPR5 00208381 LﾘﾌﾄｱｰﾑAS (33,34,39～43,45～48･86) 【色確認】 2
WPR6 00208441 RﾘﾌﾄｱｰﾑAS (33～35,40～48) 【色確認】 2
WPR7 70208440 受台RAS (23～76) 【色確認】 1
WPR8 70208600 受台LAS (21～60,62～76) 【色確認】 1

WPR9-1 00208540 受台上板AS (23～25) 【色確認】～2009年7月 2
WPR9-2 00208541 受台上板AS (23,25) 【色確認】2009年8月～ 2
WPR10 00208580 受台ｶﾊﾞｰRAS (72,74～76) 【色確認】 1
WPR11 00208640 受台ｶﾊﾞｰLAS (21,72,74～76) 【色確認】 1
NNZ98 75002380 ﾛｯｸﾘﾝｸRAS (49～53,55～57,65～71) 2
NNZ99 75002390 ﾛｯｸﾘﾝｸLAS (49～57,66～71) 2
FN11 00140880 調整受台GAS (26～30) 4

WPR12 00209341 ﾄﾗｯｸｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAS (26,29,77～81) (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
OS30 04541281 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS (26,29,77,81,82) (ｵﾌﾟｼｮﾝ)新旧互換性有 4
OS32 04541380 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS (26,29,77,83,84) (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
OS33 04541420 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS (26,29,77,84,85) (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
NNZ77 75001910 重心ｼｰﾙAS (75,76) 2

21 都度見積 銘板 機番連絡下さい 1
22 00208620 受台ﾌﾟﾚｰﾄLﾍﾟｱ 【色確認】 1
23 11520740 緩衝ｺﾞﾑ 4

24-1 90790815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0815SE(+ﾐｿﾞﾂｷ) ～2007年7月 4
24-2-1 90910812 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0812SE 2007年8月～2009年7月 4
24-2-2 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2007年8月～2009年7月 4
24-2-3 90930708 平座金 PW08SE 2007年8月～2009年7月 4
24-3 91000815 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815 2007年9月～ 8
25 受注不可 受台上板ﾍﾟｱ WPR9で交換の事 2
26 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
27 51300501 当ﾃｺﾞﾑ 4
28 04540980 調整受台ﾍﾟｱ 4
29 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
30 11251200 調整ﾅｯﾄS 4
31 90760610 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0610 4
32 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑﾍﾟｱ WPR4で交換の事 4

33-1 91040819 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0816 ～1210003 4
33-2 91041820 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0820 1210004～ 4
34 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
35 受注不可 Rﾘﾌﾄｱｰﾑﾍﾟｱ WPR6で交換の事 2
36 90922275 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB2275 4
37 90930722 平座金 PW22SE 4
38 10135891 支点ｶﾗｰ 【色確認】 4
39 受注不可 Lﾘﾌﾄｱｰﾑﾍﾟｱ WPR5で交換の事 2
40 10247820 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 4
41 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 8
42 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ 4
43 11317640 ﾊﾞﾈ軸 4
44 51319140 能力表示ｼｰﾙA 2
45 11316722 ﾛｯｸｷﾞﾔ 【色確認】 4
46 91000815 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815 4
47 90981020 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1020 8
48 90980620 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620 8
49 11315701 ﾛｯｸﾋﾟｰｽ 4
50 90930313 6角ﾅｯﾄ HN12(3)P1.25SE 4
51 11482400 ﾛｯｸﾊﾞｰ 4
52 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 8
53 50561801 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10 4
54 00113300 ﾛｯｸﾘﾝｸLﾍﾟｱ 2
55 11315621 ﾛｯｸﾘﾝｸﾋﾟﾝS 8
56 10247920 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞ 4
57 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 8
58 90840934 ｱｼﾞｬｽﾀ H-42G30 2
59 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 6

60-1 90921030 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1030 ～10/03 4

60-2 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1020
10/04～
60-3で交換の事

4

60-3 90901027 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1025-10.9 新旧互換性有 4

変更時期・備考
製品使用

数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

都度見積

単価（税別）

受注不可
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旧型フレームアタッチメントHAAS旧型トラックアタッチメントHAS

WPR2

33
34

40

43

WPR5

WPR7

21

76

75

72

WPR8

74
WPR11

WPR3

WPR6

36

37

38

WPR9-1(～2009.7)

23

23

25

WPR10

68
6766

NNZ98

NNZ99

86

24-1・2

WPR9-2(2009.8～)

25

23

24-3

23

図番91
ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLB AS

図番90
ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLA AS

7

6

2

3

4③

5

①

②-2
⑤

1

④

図番87
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHA AS

図番88
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLA AS

1

2

3

4③

5
7

①
②-2
⑤

④⑥

6

図番89
ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLB AS

1

2

6
②-2
⑤

7
④

①
3
5

4③
⑥

NNZ77

NNZ77
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NNZ(AL)40WPR

61 00208500 受台ﾌﾟﾚｰﾄRﾍﾟｱ 【色確認】 1
62 90922150 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB20150 12
63 91100520 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H20 12
64 00113260 自動解除ﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ 2
65 00113280 ﾛｯｸﾘﾝｸRﾍﾟｱ 2
66 51311040 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
67 11482380 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞｶﾗｰ 4
68 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 4
69 81040627 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 627ZZ 4

70-1 10221251 爪ﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ (-0704055) 4
70-2 11482680 爪ﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ (0704056-) 4
71-1 90973016 割ﾋﾟﾝ (-0704055) 4
71-2 90980311 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0310 (0704056-) 4
72 受注不可 受台ｶﾊﾞｰ WPR10,11で交換の事 2
73 91030608 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0608SE 4
74 52611403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 2
75 受注不可 重心ｼｰﾙR NNZ77で交換の事 2
76 受注不可 重心ｼｰﾙF NNZ77で交換の事 2
77 50564212 当ﾃｺﾞﾑ (40X45) (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
78 90920512 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0512 (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
79 80828850 ﾍﾞﾋﾞｰﾘﾝｸﾁｪｰﾝ IW40 15ﾘﾝｸ (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4

80 00209361 ﾄﾗｯｸｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHﾍﾟｱ
(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
旧型(00209360)は
WPR12で交換の事

4

81 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ
(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
旧型(00100061)は
OS30で交換の事

4

82 04541301 調整受台HAﾍﾟｱ
(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
旧型(00099981)は
OS30で交換の事

4

83 04541400 調整受台LAﾍﾟｱ (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
84 11152441 調整ﾅｯﾄC (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
85 04541440 調整受台LBﾍﾟｱ (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 4
86 11516680 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 90mmX25mm 2

87 04541500 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS 4
87-1 受注不可 調整ﾗｯｸNHAﾍﾟｱ 87で交換の事 4
87-2 50564212 当ｺﾞﾑ (40X45) 4
87-3 10176320 調整爪 4
87-4 10176340 調整爪軸 4
87-5 10176360 調整爪ﾊﾞﾈ 4
87-6 受注不可 調整ﾅｯﾄNA 87で交換の事 4
87-7 受注不可 調整ﾅｯﾄNHB 87で交換の事 4
87-① 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
87-② 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ 8
87-③ 80847506 E型止ﾒ輪 E5SE 8
87-④ 80845230 丸S型止ﾒ輪 ISTW-30 4
87-⑤ 91100508 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H08 8

88 04541540 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS 4
88-1 受注不可 調整ﾗｯｸNLAﾍﾟｱ 88で交換の事 4
88-2 50564212 当ｺﾞﾑ (40X45) 4
88-3 10176320 調整爪 4
88-4 10176340 調整爪軸 4
88-5 10176360 調整爪ﾊﾞﾈ 4
88-6 受注不可 調整ﾅｯﾄNA 88で交換の事 4
88-7 受注不可 調整ﾅｯﾄNLB 88で交換の事 4
88-① 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
88-② 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ 8
88-③ 80847506 E型止ﾒ輪 E5SE 8
88-④ 80845230 丸S型止ﾒ輪 ISTW-30 4
88-⑤ 91100508 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H08 8
88-⑥ 80800125 Oﾘﾝｸﾞ G45 4

89 04541560 ｲｰｼﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS 4
89-1 受注不可 調整ﾗｯｸNLBﾍﾟｱ 89で交換の事 4
89-2 50564212 当ｺﾞﾑ (40X45) 4
89-3 10176320 調整爪 4
89-4 10176340 調整爪軸 4
89-5 10176360 調整爪ﾊﾞﾈ 4
89-6 受注不可 調整ﾅｯﾄNA 89で交換の事 4
89-7 受注不可 調整ﾅｯﾄNLB 89で交換の事 4
89-① 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
89-② 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ 8
89-③ 80847506 E型止ﾒ輪 E5SE 8
89-④ 80845230 丸S型止ﾒ輪 ISTW-30 4
89-⑤ 91100508 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H08 8
89-⑥ 80800125 Oﾘﾝｸﾞ G45 4

90 受注不可 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS 4
90-1 受注不可 ﾗｲﾄ調整受台LAﾍﾟｱ 90で交換の事 4
90-2 50564212 当ｺﾞﾑ (40X45) 4
90-3 受注不可 ﾗｲﾄ調整ﾅｯﾄAS 90で交換の事 4
90-① 90940808 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0808SE 16
90-② 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4

91 受注不可 ﾗｲﾄﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLＢAS 4
91-1 受注不可 ﾗｲﾄ調整受台LBﾍﾟｱ 91で交換の事 4
91-2 50564212 当ｺﾞﾑ (40X45) 4
91-3 受注不可 ﾗｲﾄ調整ﾅｯﾄAS 91で交換の事 4
91-① 90940808 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0808SE 16
91-② 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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KAU10-1･２

117

127

128

129

130

132
136

135

137

117
134

133

133

0910001～11/08

WPR14

KAU10-2 ｸﾗﾝｸAS
118 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Rﾍﾟｱ
113 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Lﾍﾟｱ
単品交換の場合専用治具が必要です

部品ｺｰﾄﾞ 70002513
ｸﾗﾝｸﾊﾞﾈ押ｴAS A-1487

KAU10-2

WPR30-1･2

KAU10-1･２

KAU10-1･２

WPR30-1･2
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NNZ(AL)40WPR

WPR13 00208780 収納BOXｶﾊﾞｰAS (138,139) 【色確認】 4
WPR14 00208880 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰAS (105～107) 【色確認】 1

WPR15-1 00209160 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰAAS (101～103) 【色確認】～2020年9月 2
WPR15-2 00209161 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰAAS (101～103) 【色確認】2020年10月～ 2
WPR16-1 00209180 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰBAS (102～104) 【色確認】～2020年9月 2
WPR16-2 00209181 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰBAS (102～104) 【色確認】2020年10月～ 2

KAU10-1 00207840
ｸﾗﾝｸAS
【塗装色は黒】

(124～137) （-09/9） 8

KAU10-2 00089700 ｸﾗﾝｸAS (127～130･132～137)
（09/10-11/08）
単品交換の場合専用治具必要

8

KAU10-1 00207840
ｸﾗﾝｸAS
【塗装色は黒】

(124～137) （1109001-） 8

KAU9 受注不可 ﾛｰﾗｰAS (109,110) 109で交換の事、互換性有 16

WPR30-1 70208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付
(108～112･114～118
･KAU10-1)

（-09/9） 1

WPR30-2 70208821 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付
(108～112･114～118
･KAU10-2)

（09/10-11/08） 1

WPR30-1 70208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下RASｸﾗﾝｸ付
(108～112･114～118
･KAU10-1)

（1109001-） 1

WPR31-1 70208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 (108～117･KAU10-1) （-09/9） 1

WPR31-2 70208841 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 (108～117･KAU10-2) （09/10-11/08） 1

WPR31-1 70208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下LASｸﾗﾝｸ付 (108～117･KAU10-1) （1109001-） 1

101 受注不可 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰA WPR15で交換の事 2
102 91000815 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815 8

103-1 11521100 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰﾚｸﾞ 突き出し量18mm ～2020年9月 8
103-2 11521101 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰﾚｸﾞ 突き出し量33mm 2020年10月～ 8
104 受注不可 ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰB WPR16で交換の事 2
105 00208920 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰLﾍﾟｱ 【色確認】 1
106 11521420 滑ﾘｼｰﾄ 4
107 00208900 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰRﾍﾟｱ 【色確認】 1
108 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20 16
109 11512180 ﾛｰﾗｰ 樹脂製 新旧互換性有 16
110 81772015 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2015 16
111 12604680 ﾌﾟｰﾘｰ軸ｶﾗｰ 16
112 11512200 ﾛｰﾗｰ軸 8
113 00208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Lﾍﾟｱ 【色確認】 単品交換の場合専用治具必要 1
114 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10 2
115 11512220 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾛｰﾗｰ 2
116 11512241 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾛｰﾗｰ軸 2
117 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 16
118 00208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Rﾍﾟｱ 【色確認】 単品交換の場合専用治具必要 1
119 90890810 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0810SE 16
120 90911030 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1030SE 16
121 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE 8
122 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 8
123 受注不可 収納ﾎﾞｯｸｽLﾍﾟｱ 1
124 90980325 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0325 8
125 11521280 ﾊﾞﾈ支ｴ上 8
126 11521380 ﾊﾞﾈ上軸 8

127-1 90930312 6角ﾅｯﾄ HN12(3)SE （-09/9） 8
127-2 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE （09/10-11/08） 8
127-1 90930312 6角ﾅｯﾄ HN12(3)SE （1109001-） 8
128-1 11521360 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ （-09/9） 8
128-2 11520460 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ （09/10-11/08） 8
128-1 11521360 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ （1109001-） 8
129-1 11521320 ﾊﾞﾈ軸 （-09/9） 8
129-2 11520440 ﾊﾞﾈ軸 （09/10-11/08） 8
129-1 11521320 ﾊﾞﾈ軸 （1109001-） 8
130 80730200 強力ﾊﾞﾈ TM30X200 8
131 11521340 ﾊﾞﾈ軸ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 8

132-1 11512141 ﾊﾞﾈ支ｴB （-09/9） 8
132-2 11520480 ﾊﾞﾈ支ｴC （09/10-11/08） 8
132-1 11512141 ﾊﾞﾈ支ｴB （1109001-） 8
133 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25 16
134 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12 8

135-1 10247420 ﾃｺｸﾗﾝｸ 【色確認】 （-09/9） 8
135-2 11520400 ﾃｺｸﾗﾝｸ （09/10-11/08） 8
135-1 10247420 ﾃｺｸﾗﾝｸ 【色確認】 （1109001-） 8
136-1 11521300 ｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ 【色確認】 （-09/9） 8
136-2 11520420 ｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ （09/10-11/08） 8
136-1 11521300 ｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ 【色確認】 （1109001-） 8
137 11521240 ﾃｺｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 8
138 00208800 収納BOXｶﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 4
139 11521400 BOXｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 8
140 90790815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0815SE+ﾐｿﾞﾂｷ 8
141 00208860 収納BOXｻｲﾄﾞﾍﾟｱ 【色確認】 2
142 受注不可 収納ﾎﾞｯｸｽRﾍﾟｱ 1

KAU10-2 00089700 ｸﾗﾝｸAS 8
113 00208840 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Lﾍﾟｱ 単品交換の場合専用治具が必要です 1
118 00208820 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ下Rﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ　70002513　ｸﾗﾝｸﾊﾞﾈ押ｴAS A-1487 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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WPR17 00209200 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀAS (151～157) 【色確認】 2

151 00209220 天板ﾍﾟｱ 【色確認】 2
152 50627020 ｶﾊﾞｰ取付ﾈｼﾞ 8
153 00209240 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ枠ﾍﾟｱ 【色確認】 2
154 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 8
155 90910835 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0835SE 8
156 90930120 6角ﾅｯﾄ HN20SE 8
157 90912003 6角ﾎﾞﾙﾄ HB20110SEｾﾞﾝ 8
158 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870 8
159 00209280 ﾚｸﾞﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 【色確認】 4

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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171 11014360 ｶﾊﾞｰ取付ﾎﾞﾙﾄ 42
172 11014380 ｶﾊﾞｰ取付座金 42
173 10248680 連結ｹｰｽｶﾊﾞｰB 2
174 10248720 板ﾊﾟｯｷﾝB 2
175 10248660 連結ｹｰｽｶﾊﾞｰA 1
176 10248700 板ﾊﾟｯｷﾝA 1
177 10248740 連結ｹｰｽｶﾊﾞｰｻﾞ 2
178 受注不可 外筒本体ﾍﾟｱ 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価（税別）
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NNZ(AL)40WPR

WPR20 00209300 Rﾗﾑ本体AS (191～224) 1

F04 75023780 ﾗﾑﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(191～194,200,
201,203,204,208,
209,211～213)

1

F06 75023690 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(200,201,203,204,208
,209,211～213)

1

F31 75023980 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (191～194、197,198) 1

191 50532131 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ215 1
192 80800098 Oﾘﾝｸﾞ P215 1
193 80800185 Oﾘﾝｸﾞ G370 1
194 51318941 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 2
195 90911267 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1265-10.9ﾀﾞｸﾛ 6
196 80803820 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ W12 6
197 80827025 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASPF1/8 1
198 11048901 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
199 12003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
200 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
201 80800130 Oﾘﾝｸﾞ G70 1
202 11018780 ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 1
203 80806051 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-50A-B 1
204 80800048 Oﾘﾝｸﾞ P50A 1
205 10227481 ﾋﾟｽﾄﾝ固定ﾎﾞﾙﾄ 1
206 90930522 ﾊﾞﾈ座金 SW22SE 1
207 11018800 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1
208 80802761 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-60 1
209 80806761 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-60 1
210 11018760 ﾋﾟｽﾄﾝA 1
211 80800039 Oﾘﾝｸﾞ P40 1
212 80806040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P40-B 1
213 80804060 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60 1
214 80846002 穴用C型止ﾒ輪 RRI19 1
215 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 V1075-4 "断流弁" 1
216 00404180 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ 1
217 11018740 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
218 00404160 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 1
219 11041500 ﾗﾑ底板A 1
220 90930412 ﾊﾞﾈ座金 SW12 6
221 90921275 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1275 6
222 80825506 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-6N 1
223 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
224 00407540 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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※図中○印：F04

F06
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NNZ(AL)40WPR

WPR21 00209320 Lﾗﾑ本体AS (241～274) 1

F04 75023780 ﾗﾑﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(241～244,250,251,
253,254,258,259,
261～263)

1

F06 75023690 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(250,251,253,254,25
8,259,261～263)

1

F31 75023980 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (241～244,247,248) 1

241 50532131 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ215 1
242 80800098 Oﾘﾝｸﾞ P215 1
243 80800185 Oﾘﾝｸﾞ G370 1
244 51318941 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ ﾘｭﾌﾞﾏｰ　　Ｌ5000 2
245 90911267 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1265-10.9ﾀﾞｸﾛ 6
246 80803820 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ W12 6
247 80827025 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASPF1/8 1
248 11048901 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
249 12003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
250 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
251 80800130 Oﾘﾝｸﾞ G70 1
252 11018780 ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 1
253 80806051 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-50A-B 1
254 80800048 Oﾘﾝｸﾞ P50A 1
255 10227481 ﾋﾟｽﾄﾝ固定ﾎﾞﾙﾄ 1
256 90930522 ﾊﾞﾈ座金 SW22SE 1
257 11018800 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1
258 80802761 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-60 1
259 80806761 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-60 1
260 11018760 ﾋﾟｽﾄﾝA 1
261 80800039 Oﾘﾝｸﾞ P40 1
262 80806040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P40-B 1
263 80804060 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60 1
264 80846002 穴用C型止ﾒ輪 RRI19 1
265 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 V1075-4 "断流弁" 1
266 00404180 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ 1
267 11018740 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
268 00404160 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 1
269 11041600 ﾗﾑ底板B 1
270 90930412 ﾊﾞﾈ座金 SW12 6
271 90921275 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1275 6
272 80825506 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-6N 1
273 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
274 00407540 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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WPR23

F05

F06

FN11

312

312

図番304(Ｐ23･27)(11019181)高圧ホース

(Ｐ23･27)(Ｐ23･27)

(油圧ユニット)

(油圧ユニット)
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WPR23 75044080 降下止ﾒ爪AS (324～331,333,334) 1
F05 00404340 爪解除AS (293,315～322) 1
F06 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS (315～321) 1

FN11 70043162 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (336,337,339) 2

291 90940430 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0430SE 1
292 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE 1
293 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 4
294 00286360 ｻﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1
295 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
296 80821548 片ｻﾄﾞﾙ 19 1
297 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE 2
298 11019400 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-3350mm 1
299 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 1
300 90920660 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0660 1
301 11019160 ｹｰﾌﾞﾙﾍﾞｱｶﾞｲﾄﾞ 1
302 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 8
303 80812975 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №14（R3/8XG3/8) 2
304 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09　7250mm 1
305 11016020 ｴｱｰ配管ｼｰﾙA 1
306 75044000 圧油管A･AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄﾂｷ 1
307 80814912 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-12X3/8 2
308 75044020 圧油管B･AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄﾂｷ 1
309 80838531 ｹｰﾌﾞﾙﾍﾞﾔ TKP01801BR5078R 1
310 90800406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0406SE 4
311 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 2
312 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ 6
313 80821123 ｸｲｯｸｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ AQ240F-04-00 1
314 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒) 1
315 受注不可 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞ F06で交換の事 1
316 80802100 ﾐﾆYﾊﾟｯｷﾝ MYA-22 2
317 受注不可 爪外ｼﾋﾟｽﾄﾝ F06で交換の事 1
318 51110501 ｱﾝﾛｯｸﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ 1
319 90930319 6角ﾅｯﾄ HN14(3)SE 1
320 90930514 ﾊﾞﾈ座金 SW14SE 1
321 90930714 平座金 PW14SE 1
322 00404360 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1
323 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+ﾐｿﾞﾂｷ 2
324 00284360 ﾌﾟｯｼｭﾊﾞｰﾍﾟｱ 1
325 10235276 爪ｼｬﾌﾄｶﾗｰ 2
326 11315540 降下止ﾒ爪 2
327 11015600 爪ｼｬﾌﾄ 1
328 11315710 ｾｰﾌﾃｨｽﾍﾟｰｻ 2
329 11315690 ｾｰﾌﾃｨﾊﾞﾈ支ｴ 1
330 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
331 90920630 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0630 2
332 51310480 ﾒｲﾝｾﾌﾃｨｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
333 90980535 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 3
334 90980335 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0335 3
335 受注不可 連結ﾋﾞｰﾑﾍﾟｱ 1
336 11331011 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 4
337 81156307 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307-2NSL 4
338 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35 4
339 80848580 穴用C型同心止ﾒ輪 BR･AR-80 4
340 10161760 ｷｬﾘｯｼﾞ調整座金 4
341 00141520 ｻｲﾄﾞﾛｰﾗｰｼﾀﾍﾟｱ 4
342 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 8
343 90921020 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1020 8
344 90921645 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1645 8
345 91100516 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H16 8
346 90931216 小型丸平座金 PWS16SE 8
386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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油圧ユニット(～2011年12月)

21(本体機番)

372

FL8-8-1

WPR25-1

WPR24
(P26～29参照)

374-2

370-2377

376

375-2

430 ～11/12

374-1･2

361-1

FL8-8-1

Ｐ20へ

Ｐ20

364-1

423

424

425

426

418-1

393-1

381-1

412-1

447

※FL8-7-1は431を含みません ※FL8-7-1
ＦＬ8-7-2
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NNZ(AL)40WPR

WPR24 75044040 油圧ﾕﾆｯﾄAS
機番確認
現行品(P26～29参照)
にて交換します

【色確認】 1

WPR25-1 75044060 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (21･361-1～368) 【色確認】 1
FL8-7-1 75014800 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ付 (420～422) COB81 ｺｰﾄﾞ付 (～11/07) 1

FL8-7-2 75044140 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ+ｼｰﾙ付 (420～422･431)
COB81 ｺｰﾄﾞ付
(1108001～20/09)

1

FL8-8-1 75014880 制御ﾎﾞｯｸｽ･AS (412-1～418) 1

21 都度見積 銘板 機番連絡下さい 1
303 80812975 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №14（R3/8XG3/8) (Ｐ20参照) 2
304 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09　7250mm (Ｐ20参照) 1

361-1 00290560 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板ﾍﾟｱ 【色確認】 1
362 80826512 ﾕﾘﾔ化粧ﾈｼﾞ NO.-3-M5X12ｼﾛ 2
363 90928132 ｳｴﾙﾅｯﾄ HP-1032 2

364-1 01497122 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板ﾍﾟｱ 【色確認】 1
365 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 1
366 50627182 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙD 1201001Hより貼付位置変更 1
367 50627160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 1201001Hより貼付位置変更 1
368 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE 1
369 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+ﾐｿﾞﾂｷ 12

370-1 01497021 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ 【色確認】 1

370-2 受注不可 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ ZO-872
374-1の対策品
430で交換の事

1

371 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 6
372 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2
373 90851008 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB8 2

374-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ PS1
(～11/12)
430で交換の事

1

374-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ GS1-50-83W (1312001H～) 1
375-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ HS-SJ-1/4X1/4 (～13/11) 1
375-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 (1312001H～) 1
376 80817422 隔壁ﾒｽﾕﾆｵﾝ ZE-042 1
377 90930712 平座金 PW12SE 1
378 51318800 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞH F1504-200mm(白) 1
379 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA110R-C4-3　DC24V 1
380 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M 1

381-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-900mm(黒) 1
382 90750320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0320SE 2
383 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 2
384 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒) 1
385 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0430SE 1
386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm 1
388 11111800 制御ﾎﾞｯｸｽ取付板 【色確認】 1
389 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 2
390 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE+ﾐｿﾞﾂｷ 2
391 10181850 ﾀﾝｸ蓋 【色確認】 1
392 00289100 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1

393-1 01497144 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 【色確認】 1
394 80820140 ﾓｰﾀｰ2.2KW小型 TO-K5 1
395 80818369 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ GPYL6.2A9S2L145 1
396 90760640 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 3
397 75005960 給油管AS F1515-215mm(黒) 継手・ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ付 1
398 10611121 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手A 1
399 80800018 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
400 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+ﾐｿﾞﾂｷ 4
401 75023520 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS F1512-750mm(黒) 継手・ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ付 1
402 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 (ﾀﾞｲｴｲ) 1
403 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12ｿｳﾄｳ 1
404 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1
405 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+ﾐｿﾞﾂｷ 4
406 01497360 ﾀﾝｸﾌｯﾄAS 1
407 80817203 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-042 1
408 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-M 1
409 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE 1
410 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 1
411 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870 2

412-1 11019420 制御ﾎﾞｯｸｽ ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 250X250X100 1
413 80820482 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ F-4000 1Aﾋｭｰｽﾞ付 1
414 80820654 ﾏｸﾞﾈｯﾄSW&ｻｰﾏﾙ SW-0(ﾌｼﾞ)AC24V TR-0N･11A(9-13) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

単価（税別）

都度見積
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油圧ユニット(～2011年12月)

21(本体機番)

372

※FL8-7-1
ＦＬ8-7-2

FL8-8-1

WPR25-1

WPR24
(P26～29参照)

374-2

370-2377

376

375-2

430 ～11/12

432431

374-1･2

361-1

FL8-8-1

Ｐ20へ

Ｐ20

364-1

423

424

425

426

418-1

393-1

381-1

412-1

447

※FL8-7-1は431を含みません
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NNZ(AL)40WPR

415 80820823 ﾄﾗﾝｽ P200/100V S24/18V30VA 1
416 80820598 整流ｽﾀｯｸ S5VB-60 1
417 80660910 端子台 F15 10P 1

418-1 80657910 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ GB-30 2
419 75014840 ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-600mm 1

420-1 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ SVCTF1.25SQX3芯-10m 1
421 80821717 ｹｰﾌﾞﾙﾌﾞｯｼﾝｸﾞ COBA1 1
422 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW COB81 1
423 75014920 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-200mm 1
424 75014930 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-500mm 1
425 75014910 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-400mm 1
426 75014900 圧力SWｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-300mm 1

430 70002705 圧力ｽｲｯﾁE AS （370.374～377) 374-1の対策品 1
431 11520200 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (1108001～) 1
447 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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油圧ユニット(1201001H～)

FL8-8-2

ＷＰＲ25-2

ＷＰＲ24

※FL8-7-2

ＦＬ8-7-3

(～13/11)
(374-1)

※FL8-7-2は432を含みません
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NNZ(AL)40WPR

WPR24 75044040 油圧ﾕﾆｯﾄAS

機番確認
(21･303･361-2･364-2･
365～369･371～377･
379～386･388～404･
407～410･412-2～426
･431～447)

【色確認】 1

WPR25-2 75044061 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (361-2･364-2･433～435) 【色確認】 1

FL8-7-2 75044140 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ+ｼｰﾙ付 (420～422･431)
COB81 ｺｰﾄﾞ付
(1108001～20/09)

1

FL8-7-3 75044141 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ+ｼｰﾙ付 (420～422･431･432)
COB81 ｺｰﾄﾞ付
(2010001H～)

1

FL8-8-2 75014881 制御ﾎﾞｯｸｽ･AS (412-2～418) 1

21 都度見積 銘板 機番連絡下さい
13/07～数変更
※受台機番用銘板は
現地にて貼付の事

1→2

303 80812975 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №14（R3/8XG3/8) (Ｐ20参照) 2
304 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09　7250mm (Ｐ20参照) 1

361-2 75044120 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板AS (366-2･367付) 【色確認】 1
364-2 11112021 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板B 1
365 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 1
366 50627182 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙD 1
367 50627160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC 1
368 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE 1
369 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+ﾐｿﾞﾂｷ 12
371 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 6
372 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2
373 90851008 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB8 2

374-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ PS1
(～13/11)
374-2と375-2を
併せて交換の事

1

374-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ GS1-50-83W (1312001H～) 1
375-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ HS-SJ-1/4X1/4 (～13/11) 1
375-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 (1312001H～) 1
376 80817422 隔壁ﾒｽﾕﾆｵﾝ ZE-042 1
377 90930712 平座金 PW12SE 1
379 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA110R-C4-3　DC24V 1
380 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M 1

381-2 51112680 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-450mm(黒) (1201001H～) 1
382 90750320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0320SE 2
383 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 2
384 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒) 1
385 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0430SE 1
386 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm 1
388 11111800 制御ﾎﾞｯｸｽ取付板 【色確認】 1
389 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 2
390 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE+ﾐｿﾞﾂｷ 2
391 10181850 ﾀﾝｸ蓋 【色確認】 1
392 00289100 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1

393-2 00286580 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 【色確認】 1
394 80820140 ﾓｰﾀｰ2.2KW小型 TO-K5 1
395 80818369 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ GPYL6.2A9S2L145 1
396 90760640 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 3
397 75005960 給油管AS F1515-215mm(黒) 継手・ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ付 1
398 10611121 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手A 1
399 80800018 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
400 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+ﾐｿﾞﾂｷ 4
401 75050201 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS F1512-750mm(黒) 継手・ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ付 2
402 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 (ﾀﾞｲｴｲ) 1
403 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12ｿｳﾄｳ 1
404 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1

407 80817203 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-042 1
408 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-M 1
409 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE 1
410 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 1
411 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870 2

412-2 11019421 制御ﾎﾞｯｸｽ 1
413 80820482 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ F-4000 1Aﾋｭｰｽﾞ付 1
414 80820654 ﾏｸﾞﾈｯﾄSW&ｻｰﾏﾙ SW-0(ﾌｼﾞ)AC24V TR-0N･11A(9-13) 1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）
単価（税別）

都度見積

受注不可

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
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油圧ユニット(1201001H～)

FL8-8-2

ＷＰＲ25-2

ＷＰＲ24

(～13/11)
(374-1)
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※FL8-7-2は432を含みません

366
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NNZ(AL)40WPR

415 80820823 ﾄﾗﾝｽ P200/100V S24/18V30VA 1
416 80820598 整流ｽﾀｯｸ S5VB-60 1
417 80660910 端子台 F15 10P 1

418-2 80821636 自在ﾌﾞｯｼｭ KG-016 L=109 2
419 75014840 ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-600mm 1
420 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ SVCTF1.25SQX3芯-10m 1
421 80821717 ｹｰﾌﾞﾙﾌﾞｯｼﾝｸﾞ COBA1 1
422 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW COB81 1
423 75014920 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-200mm 1
424 75014930 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-500mm 1
425 75014910 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(黒) φ9-400mm 1
426 75014900 圧力SWｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-300mm 1

431 11520200 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (1108001～) 1
432 11520210 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB (2010001H～) 1
433 90930705 平座金 PW05SE 8
434 90862930 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHFST0508SE 8
435 75044130 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板A･AS (21･365･368付) 1
436 11790440 ｴｱｰﾁｭｰﾌﾞD F1504-365mm(黒) 1
437 11036621 ｴｱﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
438 51112700 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ取付板 1
439 90910618 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0618SE 2
440 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
441 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
442 01497480 ﾕﾆｯﾄｼｬｰｼﾍﾟｱ 1
443 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815 4
444 51112720 ｱﾝｶｰﾍﾞｰｽ 2
445 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE 4
446 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 4
447 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）
単価（税別）

お問い合わせ下さい
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ML36 01496040 ﾕﾆｯﾄ台AS (ML37･ML38･809) 1
ML37 01496060 ﾕﾆｯﾄ台ｶﾊﾞｰAS (805～808) 1
ML38 01496080 ﾕﾆｯﾄ台枠AS (801～804･810～813) 1

801 90910820 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0820SE 4
802 90930708 平座金 PW08SE 4
803 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 4
804 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
805 90862930 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHFST0508SE 4
806 90930705 平座金 PW05SE 4
807 51108960 ﾕﾆｯﾄ台ｶﾊﾞｰB 1
808 51108940 ﾕﾆｯﾄ台ｶﾊﾞｰA 1
809 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE 4
810 80508160 ｳﾙﾄﾗｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾍﾞｯﾄ SD-8160-UGX 8
811 51109020 ﾕﾆｯﾄ台補強 2
812 51109000 ﾕﾆｯﾄ台L 1
813 51108980 ﾕﾆｯﾄ台R 1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）
単価（税別）
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シール一覧
図番44 51319140 能力表示ｼｰﾙA　(28mmＸ205ｍｍ) 2枚

図番74 52611403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ　(56mmＸ226ｍｍ) 2枚

図番NNZ77 75001910 重心ｼｰﾙAS (16mmＸ260ｍｍ 2枚) 2組

図番86 11516680 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ　(90mmＸ25ｍｍ) 2枚

図番305 11016020 ｴｱｰ配管ｼｰﾙA (35mmＸ35ｍｍ) 1枚

図番21 10255000 銘版 (36mmＸ105ｍｍ)　3枚

図番21 10248150 ｲﾔｻｶ銘版 (36mmＸ105ｍｍ)　3枚

図番365 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 (67mmＸ280ｍｍ) 1枚

図番366 50627182 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙＤ (215mmＸ185ｍｍ)　1枚

図番368 50627281

図番367 50627160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC (245mmＸ185ｍｍ)　1枚

図番431 11520200

図番432 11520210

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE (25mmＸ55ｍｍ)　1枚

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (25mmＸ170ｍｍ)　1枚

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB (25mmＸ170ｍｍ)　1枚

P20～21 コウカドメ･レンケツビーム関係

P6～9 受台関係

P26～29 油圧ユニット(1201001H～)

P22～25 油圧ユニット(～2011年12月)

※受台機番の銘板は現地にて貼付
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個
の部品にしたものを言います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂き
ますのでご了承願います。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがあり
ます。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合があり
ますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご
指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない場
合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任
を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NNZ１等の専用アッセンブリーコードで
ご注文下さい。

TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22

当製品の補充部品は生産中止後、２０年まで供給させていただき
ますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品
（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますのでご了承
願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきましては、
ご注文の際に塗装色を明記して下さい。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723
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